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TRIBUNALE ORDINARIO - PIACENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 313/2012  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  casa signorile a CARPANETO PIACENTINO Via Scotti da Vigoleno 3, della superficie 
commerciale di 215,90 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà 
Appartamento al piano rialzato di villa di pregio, composto da ingresso, soggioro, salotto, cucina, 
sala da pranzo, bagno e due ulteriori ambienti al locale interrato. Area esterna di pertinenza a parco. 
Immobile comunicante al piano interrato con l'immobile al Corpo B e formante con esso un unico 
edifico unitario. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Interrato, rialzato.Identificazione catastale: 
l foglio 21 particella 162 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 4, consistenza 12,5 

vani, rendita 1.387,98 Euro, indirizzo catastale: Via Scotti da Vigoleno n. 3, piano: S1 - T - 1, 
intestato a, derivante da Variazione del 09(11/2015 - Inserimento in visura dei 
dati di superficie 
Coerenze: Nord: Via Rapaccioli, Sud: mapp. 163, Ovest: Via Scotti da Vigoleno, Est mapp. 479 
Identificazione catastale completa del corpo A e corpo B: Foglio 21, part. 162 sub. 4, graffata 
alla part. 479 sub. 4, graffata alla part. 921 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2008.  
B  casa signorile a CARPANETO PIACENTINO Via Scotti da Vigoleno 3, della superficie 

commerciale di 242,20 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (
Immobile con finiture di pregio disposto su tre livelli con due locali al piano terreno due camere e due 
bagni al piano primo, tre locali al piano interrato. Area esterna di pertinenza a giardino. Immobile 
comunicante al piano interrato con l'immobile al Corpo A e formante con esso un unico edifico 
unitario. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Interrato, terreno, primo.Identificazione 
catastale: 

l foglio 21 particella 162 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 4, consistenza 12,5 
vani, rendita 1.387,98 Euro, indirizzo catastale: Via Scotti da Vigoleno n.3, piano: S1-T-1, 
intestato a , derivante da Variazione del 09(11/2015 - Inserimento in visura dei 
dati di superficie 
Coerenze: Nord: Via Rapaccioli, Sud: mapp. 163, Ovest: Via Scotti da Vigoleno, Est mapp. 479 
Identificazione catastale completa del corpo A e corpo B: Foglio 21, part. 162 sub. 4, graffata 
alla part. 479 sub. 4, graffata alla part. 921 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2008.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 458,10 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 1.080.711,69
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da  in qualità di proprietario  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria, stipulata il 19/07/2000 a firma di Notaio Toscani Massimo ai nn. 113212 di 
repertorio, iscritta il 21/07/2000 a Piacenza ai nn. 8133/1491, a favore di Banca di Piacenza Soc. Coop 
Per Azioni, contro, derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario. 
Importo ipoteca: lire 600.000.000. 
Importo capitale: lire 300.000.000. 
Durata ipoteca: 15 anni. 
Ipoteca iscritta su immobili originariamente censiti a Catasto al fg. 21 mapp. 162 sub. 1, 456 sub. 5, 
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